
                      

___________________________________________________________________________________ 

Via Ugo La Malfa, 169 /  90146 PALERMO  -  Tel  091-7077822 / Fax 091-7077201 

E - mail:  giuseppe.maurici@regione.sicilia.it 

 

1 

D.D.G. 45 

                                                            
 

REPUBBLICA ITALIANA 

Dipartimento Regionale dell’Ambiente 

 

VISTO lo Statuto della regione Siciliana;  

VISTO il Reg. (CE) n. 1080/2006 del 5 luglio 2006 relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e 

recante abrogazione del Reg. (CE) n. 1783/99;  

VISTO il Reg. (CE) n. 1083/2006 del 11 luglio 2006 recante disposizioni generali sul Fondo europeo di 

sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo e sul Fondo di coesione e che abroga il regolamento (CE) n. 

1260/99;  

VISTO il Reg. (CE) n. 1628/2006 del 24 ottobre 2006 relativo all’applicazione degli artt. 87 e 88 del 

trattato agli aiuti di stato per gli investimenti a finalità regionale;  

VISTA la Carta degli Aiuti a Finalità Regionale 2007-2013 vigente alla data di approvazione della 

graduatoria e conforme alla Decisione della Commissione Europea di approvazione dell’Aiuto di Stato 

n.324/2007-Italia;  

VISTO il Reg. (CE) n. 800/2008 del 6 agosto 2008 che dichiara alcune categorie di aiuti relativo 

all’applicazione degli artt. 87 e 88 del trattato agli aiuti di stato per gli investimenti a finalità regionale; 

VISTO il Programma Operativo Fesr 2007/2013 approvato dalla Commissione europea con decisioni 

C(2007) 4249 del 7 settembre 2007 e n. 9028 del 6/12/2011 e adottato con Delibera di Giunta n.20 del 

19/01/2012; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nei seguenti decreti è stato indicato come sito 

istituzionale il sito www.artasicilia.it al posto di quello corretto www.regione.sicilia.it: 

- decreti di ammissione a finanziamento 

1. D.D.G. n. 590 del 26/10/2012 “Recupero dell'area dell'ex discoteca nella R.N.O. Isola di 

Ustica” 

2. D.D.G. n. 539 10/10/2012 Progettazione e ripristino sentieri della R.N.O. Isola di Ustica 

3. D.D.G. n. 537 del 10/10/2012 “Tabellazione e recinzione R.N.O. Bagni di Cefalà Diana e 

Chiarastella” 

4. D.D.G. n. 642 del 19/11/2012 Progetto esecutivo per l'acquisizione ed il recupero 

dell'immobile in contrada Pirao nel Comune di Randazzo, da adibire a P.B. N° 9 

5. D.D.G. n. 666 RNO Cavagrande del Cassibile – Perimetrazione  e tabellazione della riserva 

6. D.D.G. n. 591 del 26/10/2012 titolo ”Progetto per la realizzazione di un fabbricato da destinare 

a sede della riserva, previa demolizione e ricostruzione dell'edificio esistente già casa 

cantoniera” 

7. D.D.G. n. 642 del 19/11/2012 ”Ricostruzione del centro visitatori della riserva naturale Grotta 

di Carburangeli” 

- Decreti di impegno somme 

1. D.D.G. n. 773 del 27/12/2012 “Recupero dell'area dell'ex discoteca nella R.N.O. Isola di 

Ustica” 

2. D.D.G. n. 772 del 27/12/2012  Progettazione e ripristino sentieri della R.N.O. Isola di Ustica 

3. D.D.G. n. 771 del 28/12/2012 “Tabellazione e recinzione R.N.O. Bagni di Cefalà Diana e 

Chiarastella” 

4. D.D.G. n. 774 del 27/12/2012 Progetto esecutivo per l'acquisizione ed il recupero 

dell'immobile in contrada Pirao nel Comune di Randazzo, da adibire a P.B. N° 9 

http://www.artasicilia.it/
http://www.regione.sicilia.it/


                      

___________________________________________________________________________________ 

Via Ugo La Malfa, 169 /  90146 PALERMO  -  Tel  091-7077822 / Fax 091-7077201 

E - mail:  giuseppe.maurici@regione.sicilia.it 

 

2 

 

RITENUTO di dovere procedere a tale correzione, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Le premesse fanno parte integrante del presente decreto. 

 

Art.2 Nei seguenti decreti di ammissione a finanziamento: 

8. D.D.G. n. 590 del 26/10/2012 “Recupero dell'area dell'ex discoteca nella R.N.O. Isola di 

Ustica” 

9. D.D.G. n. 539 10/10/2012 Progettazione e ripristino sentieri della R.N.O. Isola di Ustica 

10. D.D.G. n. 537 del 10/10/2012 “Tabellazione e recinzione R.N.O. Bagni di Cefalà Diana e 

Chiarastella” 

11. D.D.G. n. 642 del 19/11/2012 Progetto esecutivo per l'acquisizione ed il recupero 

dell'immobile in contrada Pirao nel Comune di Randazzo, da adibire a P.B. N° 9 

12. D.D.G. n. 666 RNO Cavagrande del Cassibile – Perimetrazione  e tabellazione della riserva 

13. D.D.G. n. 591 del 26/10/2012 titolo ”Progetto per la realizzazione di un fabbricato da destinare 

a sede della riserva, previa demolizione e ricostruzione dell'edificio esistente già casa 

cantoniera” 

14. D.D.G. n. 642 del 19/11/2012 ”Ricostruzione del centro visitatori della riserva naturale Grotta 

di Carburangeli” 

e  nei seguenti decreti di impegno somme: 

5. D.D.G. n. 773 del 27/12/2012 “Recupero dell'area dell'ex discoteca nella R.N.O. Isola di 

Ustica” 

6. D.D.G. n. 772 del 27/12/2012  Progettazione e ripristino sentieri della R.N.O. Isola di Ustica 

7. D.D.G. n. 771 del 28/12/2012 “Tabellazione e recinzione R.N.O. Bagni di Cefalà Diana e 

Chiarastella” 

8. D.D.G. n. 774 del 27/12/2012 Progetto esecutivo per l'acquisizione ed il recupero 

dell'immobile in contrada Pirao nel Comune di Randazzo, da adibire a P.B. N° 9; 

è indicato erroneamente il sito internet www.artasicilia.it su cui effettuare la pubblicazione; l’indirizzo 

corretto su cui deve avvenire la pubblicazione è il sito www.regione.sicilia.it. 

 

Art. 3 Il presente decreto verrà pubblicato, insieme ai decreti che corregge, sui siti www.regione.sicilia.it 

ed euroinfosicilia.it. 

 

 

Palermo lì 08/02/2013 

        F.to Il Dirigente Generale 

         

http://www.artasicilia.it/
http://www.regione.sicilia.it/
http://www.regione.sicilia.it/

